



Mesna Rotaryklubb

Distrikt 2305

Årsrapport 2015 – 2016

President Sissel Skyltbekk



Be a gift to the world

Presidentens oppsummering

Som president vil jeg takke dere alle i Mesna Rotaryklubb (MRK) for godt samarbeid i Rotaryåret 2015 - 2016. Takk for gode klubbmøter, for interessante foredrag, gode diskusjoner, godt fungerende komiteer og hyggelige sosiale sammenkomster.

Det er moro å lede en klubb med så mange ressurspersoner som vi har vi vår klubb.

Verdenspresidenten 2015 – 2016 er K.R Ravindran fra Sri Lanka, og årets motto er «Be a gift to the world». Vi ble alle oppfordret til å bidra med vår kompetanse og innsats for å gjøre livet bedre for våre medmennesker.



Årets Guvernør i distrikt 2305 har vært Odd Jarle Hagen fra Hamar Vest Rotaryklubb.

Som president har jeg hatt tre områder som jeg personlig har viet ekstra oppmerksomhet dette året. Det er å markedsføre Rotary-navnet og klubben, å få en god hjemmeside som er klubbens ansikt utad og pleie det interne klubbmiljøet med sosiale arenaer.

Slik sett ble det en pangstart på mitt Rotary-år ved at jeg «arvet» forrige års heder. For integreringsprosjektet Internasjonal fest ble Mesna Rotary, som en av 70 klubber i verden, tildelt Rotary Internasjonal sin heder med Significant Achievement Award. Dette resulterte i et flott innlegg i Byavisen. All ære til de som bidrar her.



For å markedsføre Rotary videre gikk jeg sammen med presidenten i Lillehammer. Vi laget en artikkel om Rotary og klubbene våre som ble trykket i GD. Artikkelen beskrev hva klubbene våre holder på med og med et bilde av oss på Mesnabrua med Rotary-kjeder. Overskrift: *Fra Mesnaelva til Pakistan med Rotary*

Etter dette har vi hatt over 20 Rotary-medieoppslag av ulike typer alene eller sammen med Lillehammer Rotary. Vi har hatt et godt samarbeid med Lillehammer Rotaryklubb dette året.

Sommeren 2015 ble det innført en ny mal på hjemmesidene til Rotaryklubbene. I samarbeid med Web- og PR-komiteens medlemmer er det gjort en stor innsats for å få på plass nye en hjemmeside som viser helheten av hva Rotary er og hva Mesna Rotary gjør.

Den interne kulturen i klubben engasjerer meg. Vennskap og samhold i klubben må pleies slik at det blir det nettverket vi ønsker at klubben skal være. Dette er limet i klubben og forutsetningen for at klubben fungerer godt. Dette året har vi hatt 8 sosiale samlinger i tillegg til ordinære møter.

Paul Harris Fellow

Jeg har hatt den store glede å overrekke utmerkelsen Paul Harris Fellow til Anne Lise Gjestvang, Svend Strand og Hans Carl Buer.

Dette er tre klubbmedlemmer som har et bankende hjerte for Lillehammer og som har gjort en stor innsats både for Rotary, for byen og de som bor her.

Anne Lise og Svend har begge et spesielt stort engasjement for Lillehammer og at den på alle måter skal stå fram som oppegående, innbydende og bra for både turister og fastboende.



Hans Carl Buer er Chartermedlem i Mesna Rotary. Han er Lillehammerpatriot, stort engasjement generelt og spesielt innen idrettsrelaterte områder. Hans Carl er en god humørspreder i klubben.

Vel fortjent til alle tre!

Medlemstallet er økt med 4 medlemmer etter at vi har tatt opp seks nye medlemmer og to har sluttet. Vi er nå 54 medlemmer.

Til slutt vil jeg takke styremedlemmene for støtte og gode råd. En spesiell takk til kasserer Ivar Tomren som nå avsluttet etter 8 års innsats som kasserer.

Årsrapporten er ment som en kort oversikt over hendelser og arbeid for klubbens medlemmer i året 2015 – 2016.

Sissel Skyltbekk
President

MESNA ROTARY - ORGANISASJON/KOMITEER 2015 - 2016

STYRET Sissel Skyltbekk, president Amund Sperrud, incoming president Eirik Strand, past president Eystein Brandt, sekretær Ivar Tomren, kasserer Einar Fæste, styremedlem	PROGRAMKOMITE Einar Fæste Knut Korsæth Anne Lise Gjestvang Arild Bøhn Trygve Belsvik Per Arne Slapø	MEDLEMSUTVIKLING Elisabeth Johnsgaard Anders Huuse Olav Aspesletten Ivar Olstad Ivan Klevmo
FEST OG KAMERATSKAP Erik Ottesen Sigurd Haaland Kirsti Maanum Nadja Knutsen Ronny Hassrød Ioanna Chremeti	WEB OG PR Svend Strand Tom Ivar Knutsen John Arne Lund Petter Kolstad	MØTEROM OG ARKIV Per Olav Hasselknippe Ivar Skeide Thor Ole Hallenstvedt Hallvard Sæther Pål Haanæs
THE ROTARY FONDATION (TRF) Ingjerd Lien Kvelstad Jorunn Bakke Randi Nordtorp Mølmen Einar Henriksen Snøfrid Skaare Gudbrand Berg	UNGDOMSUTVEKSLING Pål Haanæs Margaret Bringa Halvard Sæther Per Arne Slapø Anton M Beck Anne Line M Sagbakken	RYLA/ROTARACT Kjetil Schonhowd John Iver Elvestad

KLUBBENS SERVICEPROSJEKTER:

INTERNASJONAL FEST Margaret Bringa Marianne Eimstad Wold Amund Sperrud Hans Carl Buer Ioanna Chremeti John Iver Elvestad Under selve festen vil mange flere av klubbens medlemmer bidra med ulike oppgaver.	TURISTBYEN LILLEHAMMER Svend Strand, adm Oddvar Pettersen, adm Anne Lise Gjestvang, adm Per Leif Rusten Harald Belsvik Aksel Strømsheim Steinar Menkerud Her vil det bli dugnader som alle klubbens medlemmer deltar på.
LAMS Einar Henriksen Randi Mølmen Annikken Stranger Bergerud	KOKEBOK – resultat av internasjonal fest. Amund Sperrud Margaret Bringa John Iver Elvestad

Nye medlemmer 2016 er ikke plassert i komiteen, men overlatt til kommende president å avklare.

Klubbmøter og møteprogram

De regulære møtene i klubben holdes på Lillehammer Hotell hver mandag kl 17.45 – 19.00.

I løpet av Rotaryåret 2015 – 2016 er det satt opp 55 poster på klubbprogrammet. Herav: 10 intercitymøter, 5 bedriftsbesøk, 1 byvandring, 10 sosiale sammenkomster inkl internasjonalt fest, 5 programfrie møter og 2 komitemøter.

Inkludert intercitymøtene har vi hatt 24 møter med eksterne foredragsholdere og 8 med klubbinterne foredragsholdere

Vi har også hatt **åpne møter** som er annonsert i GD. Dette bidrar til at flere blir kjent med Rotary og hva vi gjør. Vi har hatt totalt 4 åpne møter

På første åpne møtet hadde vi mellom 65 og 70 personer i salen, og tema var *Eidsiva som forvalter av strømmettet vårt* med Erik S Winther som foredragsholder.

Hva er det med Eidsiva?

Av PER IVAR HENRIKSØ31. august 2015, kl. 00:00

DEL **APENT MØTE** Hva: Eidsiva som forvalter av strømmettet vårt, og selskapets videre strategi overfor sine elere
Hvem: Innleder Erik S. Winther (tidligere ordfører i Ringebru)
Hvor: Radisson Blu Lillehammer Hotel
Når: Mandag 31. august klokka 18
Arrangør: Mesna Rotary

Eidsiva har det ikke lett for tiden. Avdekkingen av toppsjefens pensjonsavtale og flere alvorlige strømbrydd med påfølgende og kostbare og kompliserte utbedringer for kun noen uker siden, var liksom bare forspillet til de siste dagenes publisitet: Svake økonomiske resultater og uenighet om driften. Flere av eierne vil sette bremsene på, og Gjøvik vil ha granskning, som GD skrev sist lørdag.



UNDER LUPEN: Tidligere Ringebru-ordfører og sjef i Gudbrandsdal Energi, Erik S. Winther, skal snakke om Eidsiva på Mesna Rotarys åpne møte på Radisson Blue i Lillehammer, mandag.

Våre interne 3 minutter har dette året dreid fra mini-egoforedrag til selvvalgt tema om noe om opptar medlemmene. I tillegg er det oppfordret til å komme med 3 minutter "på sparket" slik at klubben blir oppdatert på aktuelle hendelser og saker fra nærområdet eller yrkeslivet av generell interesse for medlemmene. Dette er gjort etter tips/oppfordring da dette har vært parkisert tidligere, og var ansett som meget positive innslag på klubbmøtene.

Mesna Rotary er i en privilegert situasjon med slike ressurspersoner i programkomiteen og i tillegg alle medlemmene som bidrar med spørsmål og kommentarer på møtene. Takk til dere alle. Foredragsholderne har fått sin velfortjente ostehøvel/ostekniv som takk for innsatsen. I tillegg har vi benyttet anledningen til å markedsføre Rotary med overrekkeelse av folderen «Hva er Rotary».

Det vises til fullstendig møteprogram som ligger vedlagt.

Styret

Styret er avholdt 6 styremøter dette Rotaryåret. I tillegg er det behandlet styresak pr epost. Den mest omfattende saken dette året har vært internasjonal fest med rolleavklaringer og ny avtale med Lillehammer Frivilligsentral. En stor takk til Kjetil Schonhowd som bidro med god hjelp i denne saken. Referater fra styremøtene ligger på klubbens hjemmeside.

Årsmøtet

ble avholdt etter klubbens nye vedtekter for første gang den 28. september 2016.

Økonomi:

Regnskapet viser et lite overskudd. Vi har mottatt tilskudd fra kommunen for innsatsen i klubbens prosjekt Turistbyen Lillehammer, et flott tilskudd til klubben. I tillegg var det budsjettert med en glassmonter for oppbevaring av et utvalg av våre vimpler og skulle fungere som Rotary veiviser i hotellets foaje. Dette ble ikke effektuert.

Distriktet krever at det opprettes egne kontoer for prosjekter som får District Grant midler. Det er opprettet egne prosjektkontoer for LAMS, Bokprosjektet og Internasjonal fest. Det er overført kr 30 000 fra konto for internasjonal fest til bokprosjektet. Frivilligsentralen har fått kr 12 000 fra Internasjonal fest, til bruk i sine integreringsprosjekter.

Internasjonal fest:

Festen ble avholdt for 14. gang den 25. april 2016 på Lillehammer videregående skole Nord (Vargstad). Det var ca 500 deltakere og besøkende, herunder årets distriktsguvernør Odd Jarle Hagen.

Det er en utfordring å finne lokale som passer godt til dette arrangementet som har fått en slik dimensjon. I samarbeid med Lillehammer Frivilligsentral og Mesna-Lillehammer Inner Wheel ble dette igjen et vellykket arrangement.

Ordfører Espen Johnsen bidro under åpningen og årets programleder var fra Afghanistan. Med sang og musikk fra Syria, såpebobleshow fra Hviterussland, mat fra 10 nasjoner, fine gevinster og god stemning, var suksessen sikret. Nytt av året var Øystein Nordås som tilbød gratis portrettfotografering.



Våren 2016 inngikk vi ny avtale med Frivilligsentralen om samarbeid på kommende års fester. På Distriktskonferansen 10. - 11. oktober deltok klubben på Vennskapens hus hvor vi viste og informert om Internasjonal fest og kokebokprosjektet. En ekstra takk til Margaret Bringa for et flott innlegg om dette prosjektet i Rotary Norden.

Bokprosjektet:

Bokprosjektet startet i Rotaryåret 2014-2015.

Med all dokumentasjon tilgjengelig fra Internasjonal fest, kom ønsket om å lage en kokebok. Ideen var å knytte sammen oppskrifter med presentasjon av nasjonalitetene og deres matkultur, samtidig som vi også forteller historien rundt Internasjonal fest, og arrangementets betydning. Vi ønsker å fortelle en historie, om hvordan vi – med mat i sentrum – har fått til et godt og positivt samarbeide med våre nye landsmenn, integrering i praksis, i tillegg til kommentarer, intervjuer og refleksjoner. Alt ledsaget av lekre oppskrifter og bildemateriale.

I Rotaryåret 2015-2016 har det blitt avholdt 8 komitémøter. Bok-komiteén består av medlemmer fra Mesna Rotaryklubb, Inner Wheel, og Lillehammer Læringscenter. Arbeidet er inne i den produktive fase, hvor tekst og bildemateriale produseres, samles, språkvaskes og redigeres. Vi har innledet et samarbeid med en profesjonell ombrekker. Komiteéns medlemmer besørger selv det meste av det øvrige håndverket. Det er gitt District Grant midler til dette prosjektet våren 2015.

Turistbyen Lillehammer:

Dette er et prosjekt hvor en prosjektgruppe i Mesna RK søker etter og finner elementer i Lillehammer som bør forbedres for å gi byen et «hyggeligere ansikt». Vi har f.eks. i samarbeid med Lillehammer kommune, på vårt initiativ, arrangert dugnader for å rydde opp på plasser som ikke er vedlikeholdt.

I tillegg påvirker vi etater, organisasjoner, gårdeiere og andre til å rette opp og rydde i saker som visuelt er uryddig. Dette har bidratt til å «forskjønne» byen og få den til å fremstå mer attraktiv for turister og andre. Dette prosjektet har også bidratt til klubben har mottatt kr 10 000 fra Lillehammer kommune for innsatsen, og det har blitt flere flotte oppslag i media.

Laila Amar Model School – LAMS

Dette er et samarbeidsprosjekt med Lillehammer Rotary der vi i flere år har støttet jenteskolen i Pakistan og dens nærområde.

I Rotaryåret 2015 – 16 har Mesna Rotaryklubb sammen med Lillehammer Rotaryklubb gjennomført et nytt og viktig prosjekt for LAMS. Skolen trengte et moderne Naturfagrom. Prosjektet ble finansiert med ved Distrikt Grant kr 10 000, og samme beløp fra Mesna og Lillehammer Rotaryklubber. Naturfagrommet er tatt i bruk og det til stor glede for elever og lærere.

I forbindelse med årets Litteraturfestival fikk vi gleden av å møte rektor, en lærer og en elev fra LAMS. En hel uke var disse tre fra LAMS på



Lillehammer. De deltok aktivt på vårt Intercity møte og videre på mange andre arrangementer under Litteraturfestivalen, til stor glede for oss alle. Nå håper vi at dette vil bidra til at flere vil melde seg som Ambassadører for LAMS, hvilket vil være viktig for skolens eksistens.

TRF – The Rotary Fondation

Komiteen har også dette Rotaryåret anbefalt styret at 50% av klubbens "tradisjonelle prosjektmidler" går til LAMS og 50% til Rotaryfondet. Dette fikk full støtte i styret og på årsmøtet. Leder for TRF-komiteen var tilstede på distriktets årlige TRF-dagsseminar slik at klubben er berettiget til å søke om prosjektmidler også i Rotaryåret 2016/2017. Leder har hatt innlegg om TRF på et klubbmøte våren 2016. LAMS-prosjektet har vært det viktigste for TRF-komiteen, og disse to har fungert som en felles komite. Det er ønske om at disse komiteene slås sammen i kommende Rotaryår.

Ungdomsutveksling

Det er utarbeidet informasjonsmateriell om ungdomsutveksling som er hengt ut på vdg. skoler og større arbeidsplasser i Lillehammer. Vår tidligere student Tellef Seierstad har informert på Lillehammer vdg skole og det er arrangert en egen info-kveld for potensielle studenter med foreldre. Dette var annonsert i GD.

En student sendte inn søknad om å bli utvekslingsstudent. Hun ble intervjuet og godkjent, men trakk søknaden. Dette skjedde på et tidspunkt etter at klubben hadde forpliktet seg til å ta imot student fra utlandet. Studentens foreldre stiller uansett som vertsfamilie i 3 x 4 måneder for innkommende studenter. Priscila Prinos fra Argentina er aktuell inbounds student 2016 – 2017. Sertifisering og politiattester fra aktuelle personer er på plass.

Ungdoms-OL

Ungdoms-OL ble arrangert i Lillehammer februar 2016. Mesna- og Lillehammer Rotaryklubber samarbeidet her med dugnadsinnsats ved å dele ut klær og utstyr til de frivillige. Mesna Rotary bidro med ca 800 dugnadstimer, og med Rotary-vester godt synlig. Flere medieoppslag fikk vi også.



Hverdagsintegrering

Etter initiativ fra Lillehammer Rotary har vi startet et klubb-samarbeid om et mulig framtidig prosjekt for å fremme integrering av nye landsmenn i Lillehammer. Dette har resultert i et prøveprosjekt høsten 2016 med møter på Lillehammer bibliotek. Der skal nye landsmenn møte Rotarymedlemmer og andre interesserte av Lillehammers «gamle» borgere. Målet er å dele opplevelser og erfaringer for å bli kjent, øke forståelse for kultur og bedre integreringen. Petter Kolstad og Tom Knutsen er våre representanter i dette arbeidet.

WEB og PR

Dette er en av presidentens hoved-fokusområder dette året. Sommeren 2015 påa NORFO alle klubber å ta i bruk nye hjemmesider med ny felles design. Mesna Rotarys hjemmeside er klubbens ansikt utad samtidig som den er til internt bruk for medlemmene. Høsten 2015 ble det lagt ned en stor innsats i å lage nye informative hjemmesider for klubben. Det er alles ansvar å sende innlegg til hjemmesiden.

Her kan vi nå finne:

- nyheter og arrangementer med billed-dokumentasjon.
- generell informasjon om hva Rotary er og/eller lenker til utfyllende informasjon om dette.
- spesifikk info om klubben vår med møteplan, organisasjon, kontaktinfo, medlemmer etc.
- informasjon og bilder fra våre prosjekter.

Det er investert egen PC for klubben slik at vi alltid har backup-utstyr til møtene, men denne trenger oppgradering dersom den skal fungere tilfredsstillende.

Både GD, Byavisen og Østnytt har i løpet av året hatt stoff relatert til våre prosjekter, spesifikt Internasjonal Fest, LAMS-prosjektet, dugnad for Ungdoms-OL og dugnader i byen i regi Turistbyen Lillehammer-prosjekt. Åpne klubbmøter er annonsert og noen har fått ekstra omtale under GD side «Det skjer».

Medlemsutvikling:

Klubben har fått 6 nye medlemmer dette året: Anne Line Menkerud Sagbakken, Petter Kolstad, Jan Erik Mæhlum, Arild Evensen, Lisbet Rustad og Alf Martin Johnsen. To har avsluttet sitt medlemskap: Nadja Knudsen og Aksel Strømsheim. Dette tilsier en økning på 4 medlemmer fra 50 til 54 medlemmer dette året. Det er i tillegg klarert 18 personer som er spurt eller kan/skal spørres.



Det er viktig at det blir lyttet til nye medlemmers forventninger og ønsker som medlem, og at de blir inkludert i klubben og i komiteer slik at deres ønsker blir best mulig ivaretatt. Høsten 2015 ble det holdt et informasjonsmøte spesielt for de nye medlemmene.

Anne Line var første nye medlem dette året og fikk nålen av årets guvernør.

Fest- og kameratskaps-komitee og sosialt samvær:

Komiteen har arrangert følgende arrangementer:

- 16 november, **Guvernørbesøk** på Lillehammer hotell med tradisjonell rakefisk med tilbehør. Ledsagere var invitert og det var 33 som deltok på arrangementet som det første vi har hatt på hotellet.
- 21. desember var det **Juleavslutning** i Nordre Ål krk med ledsagere, avviklet i tradisjonell stil sammen med Lillehammer Rotary Klubb, (Intercitymøte). Vi fikk også i år fantastisk hjelp av Arne Svilosen og organist Sjur Magnus. Det ble samlet inn kr 5170 som ble gitt til Frelsesarmeen.
- 14. mars **Vinterfest**: Sosial aften ble avviklet i Fabrikken hvor Anne Kristine Torsby først orienterte om fabrikken. Deretter serverte Ioanna Chremeti deilig mat og det var god stemning.
- 27. juni **Presidentskifte** i Kirkestuen på Maihaugen hvor 39 møtte til et hyggelig møte i godt sommervær. Det ble servert viltgryte, og dessert med kaffe.

I tillegg har vi hatt sosialt samvær i forbindelse med andre møter:

- Vi startet året juli 2015 med byvandring i Storgata med bakgårder, og med Aud Hulleberg som guide. Etter vandringen samles vi i Park-kafeen til hyggelig lag.
- Vi har hatt 3 møter i Hammonds Hule i Mikrobryggeriet med sosialt samvær etter møtene. Her var det mange som deltok.
- 9. mai hadde vi bl.a. omvisning i et ny-restaurert Lillehammer Hotell og vi avsluttet med sosialt samvær i solskinnet på verandaen utenfor hotellbaren.

Møterom- og arkivkomiteen

Til møtene settes det på plass talestol med årets Rotary-vimpel og klokke.

På grunn av restaurering av hotellet fra høsten 2015 til våren 2016 har møtene vært avholdt i mange forskjellige møterom dette året. Det har vært rom for å gå seg bort. Vårt faste tilholdssted har endret navn fra Park Dancing til Lysgård og det er endret interiør og bord- og stol-opstilling.

Etter ønske fra medlemmene har vi selv delvis ommøblert Lysgård våren 2016 for å lokalet til å fungere. Dette krever mer av komiteen selv om hotellet sier de vil sette dette tilbake på plass.

Hotellet har nå ikke noe skap å ha klubbens utstyr og saker i. Talestol og projektor oppbevares på hotelldirektørens kontor. Vi har forsøkt å finne løsning på dette på hotellet uten hell så langt, og vi er avhengig av å ta med mer av klubbens utstyr hjem mellom hvert møte. Klubbens Rotary-hjul som hang ved inngangen til hotellet ble først lovet pusset opp av hotellet for deretter å henges opp et mer synlig sted. Men dette ble ikke fulgt opp av ny hotellsjef før Rotaryårets slutt. Dette er utfordringer som følges opp neste Rotaryår.

RYLA/ Rotaract

Vi hadde en representant til Rotary Youth Leadership Award – RYLA.

Mehdi Bajat fra Oppland Fylkeskommune deltok på RYLA som representant fra Mesna Rotary.

Det har ikke vært tilstrekkelig interesse til at Rotaract har vært aktiv siste året. Kjetil Schonhowd holder tak i økonomiske forhold og har kontroll med midlene som klubben stilte til disposisjon for Rotaract.

Representasjon:

På D-konferansen oktober 2015 møtte Sissel Skyttbekk, Amund Sperrud, Margaret Bringa, Eystein Brandt og Anders Huuse.

Presidentforum: det er avholdt 4 presidentforum som presidenten har deltatt på, ett møte ble avholdt under D-konferansen der deltok også Amund Sperrud, Margaret Bringa og Eystein Brandt

President Elected training seminar (PETS): Amund Sperrud

The Rotary Foundation (TRF) seminar i regi Distriktet: Ingjerd Lien Kvelstad

Distriktet: Anders Huuse er distriktets representant i Lovrådet, og Arbeidsgruppen for fond og egenkapital

Sissel Skyttbekk er med i distriktets utvekslingskomite

Sommeravslutning og presidentskifte:

Rotaryåret ble avsluttet med presidentskifte i Kirkestuen på Maihaugen 27. juni. I tillegg til god mat og drikke bidro også noen av våre «kor-medlemmer» til å dra igang allsang. Slik blir det god stemning av. En stor takk til dere.



Avtroppende president overleverte Presidentkjedet til Amund Sperrud og alle klubbens medlemmer ønsker ham lykke til som president i 2016 – 2017.



Gode sangere i godt lag er oppskrift på sikker suksess.

TAKK!

Takk for innsats og godt samarbeid alle sammen!

PROGRAM MESNA ROTARYKLUBB 2015 - 2016

DATO	MØTETID	EMNE/AKTIVITETER	MØTESTED	FOREDRAGSHOLDER / INNLEDER
Mandag 27.07.15	kl 18.00	Byvandring med avslutning i S. Park	Lillettervet	Aud Hulberg
Mandag 03.08.15	Fremmøte porten Kl 17.30-19.00	Hunderfossen familiepark Intercity - regi Mesna	Hunderfossen familiepark	Per Arne Slapø
Mandag 10.08.15	Kl 17.45-19.00	Presidentens møte inkl Argentina-turen	Lillehammer Hotell	Sissel Skytbekk
Torsdag 13.18.15	Kl 12.00-13.00	Rotary lunch	Storgata 61	Programfritt møte
Mandag 17.08.15	Kl 17.45-19.00	Rotary komitemøter	Lillehammer Hotell	Sissel S
Tirsdag 25.08.15	kl.19.00 – 20.30	Kommunereformen <i>Åpent møte</i> <i>Intercity - regi Lhmr</i>	Scandic Victoria	Ordførere fra Ringebu, Øyer, Gausdal og Lillehammer
Mandag 31.08.15	Kl 17.45-19.00	Eidsiva som forvalter av strømnettet vårt <i>Åpent møte</i>	Lillehammer Hotell	Erik Winther
Mandag 07.09.15	Kl 17.45-19.00	Kjøpmann i Storgata og utvikling i sentrum, inkl. egoforedrag	Lillehammer Hotell	Trygve Belsvik
Torsdag 10.09.2015	Kl 12.00-13.00	Rotarylunch	Storgata 61	Programfritt møte
Tirsdag 15.09.15	Kl 19.00-20.00 Mrk tid	Ungdoms-OL, rekruttering og opplæring av frivillige <i>Intercity - regi Lhmr</i>	Scandic Victoria	Karina Næss
Mandag 21..09.15	Kl 17.45-19.00	Programfritt møte 3 min. Knut Korsæth	Lillehammer Hotell	Sissel S
Mandag 28.09.15	kl.17.45 – 19.00	Årsmøte 3 min. Oddvar Petersen	Lillehammer Hotell	Sissel S
Mandag 05.10.15	kl.17.45 – 19.00	"I Nød og lyst" Sjømannskirken 3 min Harald Belsvik	Lillehammer Hotell	Jon Arne Lund
Torsdag 08.10.15	Kl 12.00-13.00	Rotary lunch	Storgata 61	Programfritt møte
Mandag 12.10.15	kl.17.45 – 19.00	Sommeren som er gått Visit Lhmr og Snowball prosjektet 3 min. Anders Huuse	Lillehammer Hotell	Ove Gjesdal
Tirsdag 20.10.15	kl.19.00 – 20.30	Innlandsutvalget Åpnet møte <i>Intercity - regi Lhmr</i>	Scandic Victoria	Sverre Narvesen
Mandag 26.10.15	kl.17.45 – 19.00	HIL og framtida	Lillehammer Hotell	Kathrine Skretting
Mandag 02.11.15	kl.17.45 – 19.00	Lhmr bryggeri-bedriftsbesøk og med sosialt samvær etter møtet	Lillehammer	Kjell Stenberg

Mandag 09.11.15	kl.17.45 – 19.00	”Ship to Gaza” og opplevelser med ”Estelell” og ”Juliano”	Lillehammer Hotell	Jan Petter Hammervold
Torsdag 12.11.15	Kl 12.00-13.00	Rotarylunch	Storgata 61	Programfritt møte
Mandag 16.11.15	kl.17.45 – 19.00	Guvernørbesøk med rakfisk	Lillehammer Hotell	Fest og kameratskap
Mandag 23.11.2015	kl.17.45 – 19.00	Mester’n <i>Intercity - regi Mesna</i>	Lillehammer Hotell	Einar Henriksen OK
Mandag 30.11.15	kl.17.45 – 19.00	Programfritt møte	Lillehammer hotell	.Sissel
Mandag 07.12.15	kl.17.45 – 19.00	Årets beste unge leder	Lillehammer hotell	Kathrine Barrios Rosenvinge Fæste
Mandag 14.12.15	Kl 17.45 - 19.00	LAMS <i>Intercity - Regi Mesna</i>	Lillehammer hotell	Laila Bokhari
Mandag 21.12.15	fra kl 17.30	Juleavslutning m/ ledsagere <i>Intercity - regi Mesna</i>	Nordre Ål kirke	Fest og kameratskap
Mandag 04.01.16	Kl 17.45-19.00	Komite møter	Lillehammer Hotell	Sissel
Mandag 11.01.16	Kl 17,45-19.00	Programfritt møte	Lillehammer Hotell	Programfritt møte
Torsdag 14.01.16	Kl 12.00-13.00	Rotary lunch	Storgata 61	Programfritt møte
Mandag 18.01.16	Kl 17.45-19.00	Egoforedrag 3 min Anne Line M Sagbakken	Lillehammer Hotell	Tom Knudsen
Mandag 25.01.16	Kl 17.45-19.00	Miljøbehandlingsprosjektet i Lillehammer kommune	Lillehammer Hotell	Ruth Elisabeth Sandberg Solberg
Mandag 01.02.16	Kl 17.45-19.00	Edvard Munch og Lillehammer	Lillehammer Hotell	Johan Storm Munch
Mandag 08.02.16	Kl 17.45-19.00	Egoforedrag Sosialt samvær etter møtet 3 minutter Ivan Klevmo	Mikrobryggeriet Elvegata 19	Ioanna Chremeti
Torsdag 11.02.16	Kl 12.00-13.00	Rotarylunch	Storgata 61	Programfritt møte
Tirsdag 16.02.16	Kl 19.00-20.00	Flyktninger i Lillehammer <i>intercity - regi Lhm</i>	Kommunstyresal inng. Jernbanegt.	Lene Sæterlid
Mandag 22.02.16	Kl 18.00-19.00	Programfritt møte med innslag av Ungdoms-OL Sosialt samvær etter møtet	Mikrobryggeriet Elvegata 19	Regi. Sissel
Mandag 29.02.16	kl.18.00 – 19.00	Utviklingen i Lillehammer 3 min Marianne Wold	Lillehammer Hotell	Rådmann Tord Buer Olsen
Mandag 07.03.16	kl.18.00 – 19.00	OL-parken 3 min Eystein Brandt	Lillehammer Hotell	Hans Rindal
Torsdag 10.03.16	Kl 12.00-13.00	Rotary lunch	Storgata 61	Programfritt møte
Mandag 14.03.16	kl.1745	Vinterfest – servering v/ Ioanna, info og omvisning v/ maler Anne Kristine Ledlagere velkommen.	Fabrikken	Ioanna Chremeti og Anne Kristine Torsby

Mandag 21.03.16	PÅSKE			
Mandag 28.03.16	PÅSKE			
Mandag 04.04.16	Kl 17.45 - 19.00	Flomforebygging Glommen Lågen <i>åpent møte</i>	Lillehammer hotell	Gaute Skjelsvik - leder i Glommen Lågen Brukseierforening
Mandag 11.04.16	Kl 17.45-19.00	E-læring og nettpedagogikk 3 min Amund Sperrud	Lillehammer Hotell	Alf Martin Johnsen
Torsdag 14.04.16	Kl 12.00-13.00	Rotarylunch	Storgata 61	Programfritt møte
Mandag 18.04.16	kl.17.45 – 19.00	Styreleder Lillehammer Museum	Lillehammer hotell	Børre Rognlien
Mandag 25.04.16	kl.17.45 – 19.00	Internasjonal fest	Lhmr vg skole avd nord <i>Inter City - regi Mesna</i>	Elisabeth Johnsgard leder
Mandag 02.05.16	kl.17.45 – 19.00	Programfritt møte RYLA deltaker 3 min Ivar Olstad	Lillehammer hotell	Sissel S Mehdi Bajat
Mandag 09.05.16	kl.17.45 – 19.00	TRF info Omvisning og info om nye Lillehammer Hotel Sosial samling på hotellet som forsettelse av møtet	Lillehammer hotell	Ingjerd Lien Kvelstad og hotelldirektør Lars Granum
Torsdag 12.05.16	Kl 12.00-13.00	Rotarylunch	Storgata 61	Programfritt møte
Mandag 16.05.16	PINSE			
Mandag 23.05.16	kl.17.45 – 19.00	LAMS Besøk av elev, lærer og rektor <i>Intercity - regi Mesna/Lhmr</i>	Lillehammer hotell	Laila Bokhari og tre fra LAMS skolen
Mandag 30.05.16	kl.17.45 – 19.00	Politireformen og oppfølging av 22. juli rapporten	Lillehammer hotell	Politimester Johan Brekke
Mandag 06.06.16	kl.17.45 – 19.00	Swix bedriftsbesøk	Swix	Ulf Bjerknes
Torsdag 09.06.16	Kl 12.00-13.00	Rotarylunch	Storgata 61	Programfritt møte
Mandag 13.06.16	kl.19.00 –20.00	Lillehammers historie	Lillehammer hotell	Steinar Menkerud
Mandag 20.06.16	kl.18.00 – 19.00	Bedriftsbesøk Veikontoret	Veikontoret	Regionveisjef Per Morten Lund
Mandag 27.06.16	kl.17.30 – 19.00	Presidentskifte	Kirkestuen Maihaugen	Fest og kameratskapskomiteen